
GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE PRIMAVERA BASE 5-8, PROMO 3-4 Y VO

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, LAS ROZAS DE MADRID

SÁBADO, 15 DE MAYO DE 2021

14.20-14.32 H Calentamiento general (12 minutos)

14.32-14.35 H Colocación en aparato (sin desfile)

Calentamiento en aparato y competición 1º grupo

Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

GRUPO A (8) GRUPO B (8) GRUPO C (7) GRUPO D (7)

GA POZUELO G COSLADA EMG MAJADAHONDA GA ALUCHE

VO 3 (1) VO 3 (1) VO 3 (1) BASE 5 (4)

BASE 5 (4) BASE 5 (4) BASE 5 (3)

P3 (1)

GA POZUELO G COSLADA EMG MAJADAHONDA GA ALUCHE

VO 4 (2) VO 2 (2) BASE 5 (3) VO 3 (1)

VO 5 (1) VO 1 (1) P3 (2)

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN
SALTO PARALELAS BARRA SUELO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

5 VO 3 GA POZUELO

40

41

42

43

1 VO 4 

2 VO 4 

1 VO 5

4 VO 3

32

33

34

35

3 VO 2 

4 VO 2 

2 VO 1

2 VO 3 EMG MAJADAHONDA

18

19

20

22 PROMO 3 EMG MAJADAHONDA

21
22
23

3 VO 3

28

29

30

31

20

21

PRIMER TURNO

14.35- 16.15 H

1º GRUPO

2º GRUPO

14.35- 14.59 h

15.00- 15.24

15.24- 15.48 h

15.49- 16.14 h

GRUPO A

CARLOTA MARTIN  MAESO

BASE 5

GRACE DE DIEU FONAI GNA PASSALET

GA POZUELO VERDE
ANNE MARIE DOUNIA HABIBA NODJILELMBAYE

ACTHA DERIB ABDOULAYE

CECILIA DENEMIAN 

JILLIAN BARBARA FISHER

GA POZUELOSTEFANIA LAVINIA COBARJOIU

AITANA PACHECO ARROGANTE

GRUPO B

ALENA BELEN SARMIENTO CARTER

G COSLADA
BASE 5

CELIA  EGEA AGUADO

MARTA SANCHEZ  GARCIA

LOLA RODRIGUEZ VAZQUEZ

ANDREA NITU 

ADRIANA SOUSA LAPAZ

G COSLADASANDRA  RODRIGUEZ VAZQUEZ

IRIA GOMEZ  SANCHEZ

GRUPO C

OLATZ SAUTUA MOLINA

BASE 5
ALEJANDRA GARCIA GALAN

EMG MAJADAHONDA 

VERDE
JULIA MARTOS ACOSTA

PAULA PALAZON MONJE

CANDELA PULIDO MARIN

BASE 5
ENAI VAZQUEZ SANCHEZ

EMG MAJADAHONDA 

AZUL
ALEJANDRA AMORES CARRASCO

DANIELA SOLER FERNANDEZ

GRUPO D

NOA SANCHEZ GONZALEZ

G ALUCHE 2013
BASE 5

ANDREA OROZCO BARRIO

CARLOTA  RODRIGUEZ NIETO

LEYRE FERNANDEZ SANDOVAL

RUT COCA DE LA CRUZ

PROMO 3
IRATXE DIAZ ERENA

G ALUCHE 2013
BLANCA DE LOURDES GAIBOR SANCHEZ
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GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE PRIMAVERA BASE 5-8, PROMO 3-4 Y VO

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, LAS ROZAS DE MADRID

SÁBADO, 15 DE MAYO DE 2021

16.30-16.42 H Calentamiento general (12 minutos)

16.42-16.45 H Colocación en aparato (sin desfile)

Calentamiento en aparato y competición 1º grupo

Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

GRUPO A (8) GRUPO B (8) GRUPO C (9) GRUPO D (9)

EGAD LOS CANTOS 

ALCORCÓN
G TRES CANTOS G LAS ROZAS GA POZUELO

VO 1 (1) VO 1 (1) BASE 5 (5) BASE 5 (4)

BASE 5 (4) P3 (3) P3 (1)

EGAD LOS CANTOS 

ALCORCÓN
GA POZUELO G LAS ROZAS GA POZUELO

VO 3 (1) BASE 5 (4) P3 (4) BASE 5 (4)

VO 2 (2)

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN
SALTO PARALELAS BARRA SUELO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

1 VO 1 EGAD. LOS CANTOS ALCORCON

14
15
16
17

1 VO 3
1 VO 2 
2 VO 2 

3 VO 1
14
15
16

48
49
50
51

56
57
58
59
60

1
2
3
4

44
45
46
47
19 PROMO 3 GA POZUELO

36
37
38
39

SEGUNDO TURNO

16.45- 18.25 H

1º GRUPO

16.45- 17.11 h

17.11- 17.37 h

17.37- 18.03 h

18.03- 18.30 h

GRUPO A
CLARA PUENTE ANDUJAR

BASE 5

LUCIA MORALES SANCHEZ
EGAD. LOS CANTOS 

ALCORCON VERDE

DANA SOFIA MURILLO CORREA
MARIA MARTIN GARCIA

AINARA SANGÜESA ROMERO

INES LOSANA LOPEZ EGAD. LOS CANTOS 

ALCORCON
VALERIA CHAMORRO GARRIDO

VEGA MORALES BOSQUET
GRUPO B

SOPHIA CERNAUT 

G TRES CANTOS
PROMO 3

CARLA NUÑO DE LA ROSA CENTENO
MARTA GIL GONZALEZ

ANDREA REDONDO SANCHEZ

BASE 5

ANA MARTINEZ DEL VILLAR

GA POZUELO ROJO
DANIELA VEGA LOBATO

COVADONGA APARICIO MENDEZ
PAULA MARTIN MAESO

GRUPO C

BASE 5

DANIELA HEREDIA MOREDA

G LAS ROZAS BLANCO
ADRIANA JOAN IRISARRI FIGUEROA

ALEJANDRA VAZQUEZ MARTINEZ DE IBARRETA
OLIVIA ORTE BLANCH

AITANA JARILLO PEINADO

PROMO 3

ALEJANDRA LACORT ARROYO

G LAS ROZAS AMARILLO
CLAUDIA MARTIN VILLARO

IRENE GONZALEZ BARREDO
MARIA ALONSO SANCHEZ

GRUPO D

BASE 5

PAULA RODRIGUEZ TORRES

GA POZUELO NARANJA
DANIELA CALLEJA PINILLA
DANIELA MORO KLUSKOVA
SHANA LACEN LEMONNIER
EMMA DOMINGUEZ PEREZ

BASE 5

ANE JUNEAU ATECA OLINAGA

GA POZUELO AZUL
MARTINA ARIAS GOMEZ

LEONOR POWELL IRIBAR
NAHIA ANDREU GOMEZ
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GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE PRIMAVERA BASE 5-8, PROMO 3-4 Y VO

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, LAS ROZAS DE MADRID

SÁBADO, 15 DE MAYO DE 2021

18.40-18.52 H Calentamiento general (12 minutos)

18.52-18.55 H Colocación en aparato (sin desfile)

Calentamiento en aparato y competición 1º grupo

Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

GRUPO A (9) GRUPO B (9) GRUPO C (10) GRUPO D (10)

G SAN BLAS
EGAD LOS CANTOS 

ALCORCÓN
G LAS ROZAS G LAS ROZAS

B5 (4) BASE 5 (5) P3 (5) BASE 5 (5)

P3 (2)

AGAD MÓSTOLES
EGAD LOS CANTOS 

ALCORCÓN
G LAS ROZAS GA SAN AGUSTIN

BASE 5 (3) BASE 5 (5) P3 (4) B5 (4)

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN
SALTO PARALELAS BARRA SUELO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

52
53
54
55
17
18

1
2
3

4
5
6
7
8

9
10
11
12
13

5
6
7
8
9

10
11
12
13

61
62
63
64
65

24
25
26
27

TERCER TURNO

18.55- 20.40 H

1º GRUPO

2º GRUPO

18.55- 19.20 h

19.20- 19.45 h

19.45- 20.10 h

20.10- 20.35 h

GRUPO A

BASE 5

CECILIA TERESA CASTRO ESCOBAR

G SAN BLAS
ROCIO FERNANDEZ MARTINEZ

FIORELLA PIZZITOLA RIVADENEIRA
CLAUDIA DOMINGUEZ ALONSO

PROMO 3
ALICIA HERNANDEZ  FERNANDEZ

G SAN BLAS
ADRIANA RUIZ LUNA

BASE 5
ERIKA CANTERO DIAZ

AGAD MÓSTOLESPAULA CHICO LUNA
PAULA CANTERO DIAZ

GRUPO B

BASE 5

CANDELA RUILOPEZ RANZ

EGAD. LOS CANTOS 

ALCORCON ROSA

EVA VAZQUEZ FERNANDEZ
BLANCA JIMENEZ GALLEGO

LUCIA ANTON GOMEZ
AITANA CHAMORRO GARRIDO

BASE 5

PAULA DIEZ BLANCO

EGAD. LOS CANTOS 

ALCORCON ROJO

CARLA MARTINEZ GAYOSO
AGUEDA ESTEO MARTINEZ

ALMA GARCIA BARJA
LEYRE MARTINEZ GAYOSO

GRUPO C

PROMO 3

IRENE FERNANDEZ DE LA CUEVA

G LAS ROZAS AZUL
MARIA GARCIA MONTAÑO
MIRANDA FREITES PAUL

TADEA INES GARCIA QUEIPO DE LLANO
VALENTINA BRUNELLI 

BASE 5

ICIAR ESTEBAN RUBI

GA SAN AGUSTIN
IRIA CANTAIS SILVA

VALERIA MARTIN ORTIZ DE VILLAJOS
ISABELLA SARMIENTO MURCIA

PROMO 3

ANDREA SAN JOSE GARCIA

G LAS ROZAS BLANCO
DANIELA CACERES GARCIA

JIMENA PELAYO PINO
VALERIA ALEJANDRA GOMEZ PEREZ

GRUPO D

BASE 5

ANNA HECKH DE ANSORENA

G LAS ROZAS AZUL
ADRIANA MATTA PACHON

LAURA BALLESTEROS CARDOSO
AINHOA IRIBERRI OSSORIO

SARA MORENO HERRANZ
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GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE PRIMAVERA BASE 5-8, PROMO 3-4 Y VO

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, LAS ROZAS DE MADRID

DOMINGO, 16 DE MAYO DE 2021

10.10- 10.25 H Calentamiento general (15 minutos)

10.25- 10.28 H Colocación en aparato (sin desfile)

Calentamiento en aparato y competición 1º grupo

Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

GRUPO A (9) GRUPO B (9) GRUPO C (10) GRUPO D (8)

GA POZUELO EMG MAJADAHONDA GA ALUCHE
EGAD LOS CANTOS 

ALCORCÓN

VO 10 (1) VO 8 (3) BASE 8 (3) B7 (5)

VO 9 (1) VO 7 (1) BASE 6 (3)

VO 8 (4) B6 (2)

GA POZUELO EMG MAJADAHONDA GA ALUCHE
EGAD LOS CANTOS 

ALCORCÓN

B6 (3) VO 6 (1) VO 8 (4) VO 6 (3)

B7 (2)

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN
SALTO PARALELAS BARRA SUELO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

1 VO 10
1 VO 9

12
13
14
15

13
14
15

1
2
3
1 VO 7

6
7

5 VO 6

13
14

8
9

10
8
9

10

4
5
6
7

8
9

10
11
12

1
2
3

11.06- 11.38 H

11.38- 12.10 H

PRIMER TURNO

10.28- 12.30 H

1º GRUPO

2º GRUPO

10.33- 11.05 H

12.10- 12. 32 H

GRUPO A

GRUPO B

IRENE CALLE GIL
VEGA CHICHON GARCIA
AITANA TEJERO GARCIA

ERIKA GUINDEL SANCHEZ
LEYRE QUEJADA GARCIA

ANAHI ELIZABETH DE LA PALIZA KAY

VO 8
GA POZUELO

GA POZUELOBASE 6
NATHALIE DELEMBRE CORREA

ALEJANDRA GINE ALCALA-ZAMORA
EMILIA TUBIO GRAMAJO

BASE 7

ELVIRA RUIZ-FORNELLS GARCIA
CLARA FERNANDEZ O´HALLORAN
EUGENIA GAMALLO PALOMARES

EMG MAJADAHONDA

ANA PEREZ LOPEZ
CARLA AGUILAR HERNANDEZ

LARA SANZ RUBIO
MARTINA AMARANTA FDEZ DE ANGULO CABREJAS

VO 8 G ALUCHE 2013

EGAD. LOS CANTOS 

ALCORCON
BASE 7

PAULA GOMEZ ROBLES
LUCIA DE FRUTOS MATILLA

ADRIANA HERNANDEZ HUERTA
LAURA GONZALEZ ESCRIBANO

SABRINA XUELIN SAINZ FERNANDEZ

GRUPO D

VO 8
EVA ARTEAGA SANCHEZ

MARIA ISABEL RANNINGER MAGISTRETTI
ROCIO HERNANDEZ HERRERO

GRUPO C

BASE 8
LORENA MUÑOZ ORGAZ

G ALUCHE 2013KAROLINA ZOFIA BILAS 
ANA GARCIA MAYORDOMO

BASE 6

EMG MAJADAHONDA
LUNA HIERRO BLANCO

ASMARA ALONSO ALVAREZ
IZASKUN SAUTUA MOLINA

G ALUCHE 2013BASE 6
ADRIANA LOBO CARIDE

CARLOTA SAEZ HOMPANERA
CRISTINA  SANCHEZ TOLEDANO

EGAD. LOS CANTOS 

ALCORCON

LEONOR BLANCO TOBES
MIA ISABELLA REBOLLEDO RAMIREZ

RUXANDRA CONSTANTIN 
VO 6
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GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE PRIMAVERA BASE 5-8, PROMO 3-4 Y VO

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, LAS ROZAS DE MADRID

DOMINGO, 16 DE MAYO DE 2021

12.45- 13.00 H Calentamiento general (15 minutos)

13.00- 13.03 H Colocación en aparato (sin desfile)

Calentamiento en aparato y competición 1º grupo

Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

GRUPO A (10) GRUPO B (9) GRUPO C (8) GRUPO D (10)

G LAS ROZAS G SAN BLAS G SAN BLAS GA POZUELO

VO 8 (2) B8 (5) B7 (5) BASE 8 (3)

B8 (3) BASE 8 (3)

G LAS ROZAS G SAN BLAS G SAN BLAS GA POZUELO

B6 (5) VO 8 (2) P4 (3) P4 (4)

B8 (2)

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN
SALTO PARALELAS BARRA SUELO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

8
9

27
28
29

20
21
22
23
24

10
11
12
13
14

10
11
15
16

1
2
3
4
5

5
6
7

20
21
22
23
24
25

1
2
3
4

SEGUNDO TURNO

13.03 15.15 H

1º GRUPO

2º GRUPO

13.03- 13.36 H

14.43- 15. 16 H

GRUPO A

13.36- 14.09 H

14.10- 14. 43 H

GRUPO B

GA POZUELO VERDEOLIVIA CARABEL SANZ
SARA VAZQUEZ MOLINA

MARIA MENENDEZ-PIDAL HERNANDEZ-ROS

BASE 8

ALBA  GARCIA  CRUCES

G SAN BLAS
CAROLINA ALONSO RODENAS
VALENTINA SARRIA GONZALEZ

ANTIA GARCIA  TEJADA

SOFIA THI SO MAIDANA SANCHEZ

GRUPO D

MARTA  PEREZ DIAZ

ANGELA FERNANDEZ MARTIN
MARIA MENENDEZ  CASADO

GRUPO C

ANDREA  LORENZO ROLDAN
SAINZA GARCIA TEJADA

VO 8

G SAN BLASBASE 7

MENCIA LEAL DE MIGUEL
DANIELA COLOMA RUIZ

LAURA  CASADO TORIBIO

G SAN BLAS
BASE 8 LUANA  SILVERA IZQUIERDO

PAULA COLMENERO SANTIAGO

LUCIA MAROTO CANGARO
SARA MARTIN BELDA

VO 8

BASE 8
LUCIA NAVARRO VIZCAINO
ROSABEL DORIA JUILLET 

IRENE SANCHEZ GONZALEZ

G LAS ROZAS

G LAS ROZAS BASE 6

AINHOA BRIONES EZCURRA
AITANA GIL GONZALEZ-RIPA

LYDIA SANCHEZ-HEREDERO GARCIA
PILAR RODRIGO DE LOPE

G SAN BLASPROMO 4
CARMEN BALLESTEROS CALVO

RAQUEL PEREZ BARRIALES
MARTA  ESTEBAN  SONEIRA

GA POZUELOPROMO 4

AINOA JIMENEZ QUINTANA

PAULA MÉNDEZ DE INZA
SARA FRADEJAS ESCUDERO

CARLOTA MARIANA OCHOA GOMEZ-ACEBO

BASE 8

ALBA ROJO GARCIA
GA POZUELO AZULANDREA MARTIN MAESO

CARLOTA GONZALEZ RODRIGUEZ-GIRONES
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GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE PRIMAVERA BASE 5-8, PROMO 3-4 Y VO

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, LAS ROZAS DE MADRID

DOMINGO, 16 DE MAYO DE 2021

16.10- 16.25 H Calentamiento general (15 minutos)

16.25- 16.28 H Colocación en aparato (sin desfile)

Calentamiento en aparato y competición 1º grupo

Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

GRUPO A (11) GRUPO B (9) GRUPO C (10) GRUPO D (10)

AGAD MÓSTOLES G TRES CANTOS G LAS ROZAS G LAS ROZAS

B6 (6) B7 (4) B7 (5) B7 (5)

P4 (1)

AGAD MÓSTOLES G TRES CANTOS G LAS ROZAS G COSLADA

B8 (3) B6 (4) P4 (2) B7 (1)

B7 (2) B6 (2)

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN
SALTO PARALELAS BARRA SUELO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO D GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO D GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO A

1
2
3
4
5

25 BASE 6

12
13
14
6
7

16
17
18
19
8 PROMO 4

16
17
18
19

20
21
22
23
24

9
10

25
26
27
28
29

15 BASE 7
11
12

18.04- 18.36 H

GRUPO A

17.32- 18.04 H

TERCER TURNO

16.28- 18.40 H

1º GRUPO

2º GRUPO

16.28- 17.00 H

GRUPO C

GRUPO D

PROMO 4
NATALIA DEL REAL LEIRA
PAULA SAN JOSE GARCIA

G LAS ROZAS

ELENA HERNANDEZ HERNANDEZ AGAD MÓSTOLES

GRUPO B

BASE 7
NAHIA GARCIA ESPEJO

NATALIA GORDO  GOMEZ

BASE 8
LUCIA GARCIA CABALLERO

CELIA GARCIA LOPEZ

BASE 6

LAURA JIMENEZ MORENO
PAULA CARAVACA DOMINGUEZ

SILVIA SANCHEZ RUIZ
MARIA GARCIA FERNANDEZ

PAULA CANO MURILLO

AGAD MÓSTOLES

MICHELLE DIEZ ESSONO

17.00- 17.32 H

BASE 7

SOFIA  PUENTE PALACIOS
ANGELA PEREZ HURTADO

NATALIA GAGO CRISTOBAL
LAURA PEREZ TORRES

G TRES CANTOS

MARIA JIMENA HERNÁNDEZ ARCE

G TRES CANTOSBASE 6

MARTA LUNA SANCHEZ
ALICIA JIANYING RODRIGUEZ MUÑOZ

MARTA  DE VICENTE GONZALEZ
ALBA MODESTO BAZAN

SARA CALLEJA GALLARDO

BASE 6
G COSLADAESTER CATALINA SARMIENTO CARTER

YOVANA PETROVA PETROVA 

G LAS ROZAS 

BLANCO
BASE 7

G LAS ROZAS AZULBASE 7

AIDA CABASES HERVELLA
ALEJANDRA POLO LUNGU

LARA BARCLAY JIMENEZ
NOAH FERNANDEZ GARCIA

CAYETANA IGLESIAS-UCHA MERINO

BEATRIZ VILLALON FORNES
LUNA CARRETO RUIZ

GUILLERMINA GONZALEZ FERNANDEZ
MARIA SANTAMARTA MANZANARES

VALERIA ESCANDELL MARTIN

11.05.2021


